
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/493/2023 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Płońsk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź.zm) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 55 484 807,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 44 538 880,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10 945 927,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 58 032 130,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41 107 155,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16 924 975,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 547 323,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 500 000,00 zł oraz z nadwyżki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2 047 323,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 750 000,00 zł, (nadwyżka budżetu jst z lat ubiegłych) przeznacza się na 
rozchody w wysokości 750 000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 297 323,00 zł, rozchody w wysokości 750 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 90 050,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1541



2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 124 950,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych , oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
– zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 10. Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna - zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dotacje udzielone podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych – zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi w ramach działu, z wyłączeniem tych wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 3 000.000,00 zł 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie inwestycji i remontów. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa udziela się upoważnienia Wójtowi Gminy Płońsk do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

 
 

Włodzimierz Kędzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1541



Załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej na 2024 r Nr LXXI/493/2023 Rady Gminy Płońsk z dnia 14 grudnia 2023 r

w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01044

020

02095

700

70005

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

25 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Leśnictwo 3 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1541



750

75011

75023

75075

751

75101

756

75601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 725,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

18 549 286,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

66 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 66 332,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Administracja publiczna 191 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1541



75615

75616

75618

75621

758 Różne rozliczenia 15 779 287,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 160 060,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 349 691,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 509 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
100 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

90 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
305 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 231 872,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 475 572,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 340 231,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 631 229,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 619,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 165 618,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 834 923,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 098 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1541



75801

75807

75814

801

80101

80103

80104

852 Pomoc społeczna 298 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

300 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

140 000,00

Przedszkola 300 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 47 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
500,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

35 000,00

Szkoły podstawowe 84 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oświata i wychowanie 524 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 039 038,00

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 039 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 590 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
11 590 249,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1541



85213

85214

85216

85219

85228

85230

85295 Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

20 617,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 892,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

81 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 892,00

Ośrodki pomocy społecznej 81 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

136 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

Zasiłki stałe 136 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1541



855

85502

85503

85513

900

90002

90005

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

194 778,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 229 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

194 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

3 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
194 778,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

78 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 029 778,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

451,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 956 000,00

Karta Dużej Rodziny 451,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 956 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzina 3 034 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1541



90019

921

92109

926

92605

010

01043

600

60016 Drogi publiczne gminne 8 626 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 875 167,00

Transport i łączność 8 626 700,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 875 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 875 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące razem: 44 538 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
194 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

Kultura fizyczna 2 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1541



900

90005

921

92120

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

537 584,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
342 806,00

Ogółem: 55 484 807,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

101 254,00

majątkowe razem: 10 945 927,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 101 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
342 806,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

342 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
342 806,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 342 806,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 913 672,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 342 806,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 593 797,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 119 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532 033,00 3 532 033,00 0,00

01005 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 287 033,00 2 287 033,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 323,00 347 323,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 543,00 64 543,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 167,00 1 875 167,00 0,00

01044 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00

020 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 383 387,00 11 383 387,00 0,00

60016 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 383 387,00 11 383 387,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 962 826,00 4 962 826,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 561,00 6 420 561,00 0,00

Zakup usług remontowych 800 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 962 826,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

6 420 561,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 12 586 387,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 12 586 387,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 875 167,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
1 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 245 000,00 0,00 0,00

Leśnictwo 3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

35 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
2 307 033,00 64 543,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
347 323,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
64 543,00 64 543,00 0,00

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

377 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 173 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

200 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 35 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 r Nr LXXI/493/2023 Rady Gminy Płońsk z dnia 14 grudnia 2023 r

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo 3 969 033,00 64 543,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

700 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 565 733,00 565 733,00 0,00 565 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 542 978,00 542 978,00 0,00 542 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 542 978,00 542 978,00 0,00 542 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 22 755,00 22 755,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 22 755,00 22 755,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 7 493 278,66 7 203 278,66 5 899 429,00 1 303 849,66 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

75011 66 332,00 66 332,00 66 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 493,00 52 493,00 52 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 619,00 3 619,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 646,00 9 646,00 9 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 215 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 567 446,66 6 557 446,66 5 746 597,00 810 849,66 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
6 567 446,66 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

10 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
215 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
170 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 66 332,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
52 493,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 619,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 646,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

574,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
542 978,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 542 978,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 22 755,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

22 755,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 7 643 278,66 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

55 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 565 733,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
310 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 280 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

180 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Gospodarka mieszkaniowa 490 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4010 4 555 320,00 4 555 320,00 4 555 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 772 050,00 772 050,00 772 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 100 349,66 100 349,66 0,00 100 349,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 50 527,00 50 527,00 50 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 282 500,00 282 500,00 16 500,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 361 500,00 251 500,00 70 000,00 181 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 209 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 511 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 500,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
50 527,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
282 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

100 349,66 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
284 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
772 050,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

74 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 555 320,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3030 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

751 1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 280 600,00 215 600,00 0,00 215 600,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

75404 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 254 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

3030 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75421 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00Obsługa długu publicznego 350 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
180 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

300 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 21 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy
5 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 734 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
65 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 725,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 517,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
208,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
760 600,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Policji
5 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 181 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
150 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 725,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75702 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

758 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 16 937 373,66 10 817 360,66 7 836 367,00 2 980 993,66 5 803 000,00 317 013,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00

80101 8 014 822,62 6 772 474,62 6 049 870,00 722 604,62 1 000 000,00 242 348,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2540 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 226 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 236 616,00 1 236 616,00 1 236 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 84 534,00 84 534,00 84 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 892 955,00 892 955,00 892 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 127 597,00 127 597,00 127 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 13 748,00 13 748,00 0,00 13 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 198 856,62 198 856,62 0,00 198 856,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podatek od towarów i usług 

(VAT).
200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 165 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

198 856,62 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
160 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 13 748,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 236 616,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
84 534,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
892 955,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

127 597,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 17 402 373,66 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 084 822,62 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

226 348,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 16 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

350 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

350 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 215 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 215 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 215 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 56 891,00 56 891,00 56 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 408 850,00 3 408 850,00 3 408 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 239 427,00 239 427,00 239 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

80103 1 327 557,06 1 089 152,06 748 470,00 340 682,06 200 000,00 38 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 38 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 101 754,00 101 754,00 101 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 545,00 14 545,00 14 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 27 241,06 27 241,06 0,00 27 241,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 679,00 6 679,00 6 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 588 687,00 588 687,00 588 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 36 805,00 36 805,00 36 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 600 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
36 805,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 600 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 500 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

27 241,06 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
6 679,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
588 687,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 441,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 84 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 327 557,06 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

200 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

38 405,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
101 754,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14 545,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
56 891,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 408 850,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
239 427,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

70 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

80106 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 131 781,48 124 977,48 109 363,00 15 614,48 0,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 486,00 16 486,00 16 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 359,00 2 359,00 2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 864,48 4 864,48 0,00 4 864,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 86 160,00 86 160,00 86 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 3 275,00 3 275,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 051 351,02 1 049 851,02 312 608,00 737 243,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 247 200,00 247 200,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 158,00 45 158,00 45 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 743,02 5 743,02 0,00 5 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

5 743,02 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
247 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
45 158,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
1 083,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
86 160,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
3 275,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
1 051 351,02 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 864,48 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 131 781,48 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 804,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
16 486,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 359,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4500 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 3 098 000,00 0,00 0,00 0,00 3 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 3 098 000,00 0,00 0,00 0,00 3 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 667 361,48 639 405,48 616 056,00 23 349,48 0,00 27 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 90 696,00 90 696,00 90 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 946,00 12 946,00 12 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 349,48 23 349,48 0,00 23 349,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 473 215,00 473 215,00 473 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 39 199,00 39 199,00 39 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00

2310 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00

851 132 000,00 80 000,00 56 000,00 24 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
395 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 132 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

12 946,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

23 349,48 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
473 215,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
39 199,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 400 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

3 098 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3 098 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

667 361,48 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

27 956,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
90 696,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
2 500,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
36 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

16 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

8 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 130 000,00 78 000,00 56 000,00 22 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 970 227,00 1 690 110,00 1 280 468,00 409 642,00 0,00 280 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 115 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej

16 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
16 300,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

115 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 65 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 970 227,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 141 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

141 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

4 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
52 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
130 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

52 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85215 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 465 506,00 1 463 006,00 1 269 576,00 193 430,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 909 822,00 909 822,00 909 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 64 507,00 64 507,00 64 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 182 354,00 182 354,00 182 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 255,00 25 255,00 25 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 84 638,00 84 638,00 84 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,74 35 000,74 0,00 35 000,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 929,26 23 929,26 0,00 23 929,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 10 892,00 10 892,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 892,00 10 892,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 35 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 35 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 35 617,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 412,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

12 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
3 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

10 892,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 892,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
35 617,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

23 929,26 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
84 638,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 000,74 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
909 822,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
64 507,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
182 354,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

25 255,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 170 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 170 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 465 506,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 351 168,00 668 165,00 374 439,00 293 726,00 0,00 2 683 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 020 835,00 342 632,00 331 357,00 11 275,00 0,00 2 678 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 677 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 212 010,00 212 010,00 212 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 160,66 6 160,66 0,00 6 160,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 47 882,00 43 082,00 43 082,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

882,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
18 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 68 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

68 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
451,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 47 882,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
18 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 914,34 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
300,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 451,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
212 010,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 847,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 160,66 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Rodzina 3 351 168,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 020 835,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 677 903,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
110 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85510 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 6 557 299,34 6 328 149,34 203 935,00 6 124 214,34 0,00 0,00 229 150,00 0,00 0,00 403 301,00 403 301,00 0,00

90001 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 312 849,34 3 312 849,34 203 935,00 3 108 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 170 919,00 170 919,00 170 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 516,00 24 516,00 24 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 409 150,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 229 150,00 0,00 0,00 403 301,00 403 301,00 0,00

4017 86 818,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 818,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 15 320,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 320,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 14 924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
86 818,70 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
15 320,95 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 924,23 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
99 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 73 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

5 300,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
812 451,00 403 301,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 100 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 914,34 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
1 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 312 849,34 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
170 919,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 516,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

136 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

78 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
78 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
6 960 600,34 403 301,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
40 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

136 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4119 2 633,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 127,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 375,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 64 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 11 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 806,00 342 806,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 495,00 60 495,00 0,00

90013 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2960 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 500 000,00 0,00 0,00

Przelewy redystrybucyjne 1 500 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 88 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
815 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

342 806,00 342 806,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

60 495,00 60 495,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 192 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 191 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 520,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 680,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 388,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 362,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 633,68 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 127,07 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

375,37 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
45 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

921 360 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 254,00 311 254,00 0,00

92109 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92116 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 254,00 111 254,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 254,00 111 254,00 0,00

926 739 750,34 499 750,34 121 836,00 377 914,34 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92601 473 750,34 473 750,34 116 836,00 356 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 59 328,00 59 328,00 59 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 903,00 10 903,00 10 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 951,00 951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 266 000,00 26 000,00 5 000,00 21 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
951,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
266 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

240 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 914,34 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 903,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 554,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
111 254,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 939 750,34 0,00 0,00

Obiekty sportowe 473 750,34 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
59 328,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 120 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

120 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
161 254,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
390 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
671 254,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1541



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

41 107 155,00 30 657 872,00 15 774 199,00 14 883 673,00 6 215 000,00 3 655 133,00 229 150,00 0,00 350 000,00 16 924 975,00 16 924 975,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 58 032 130,00 467 844,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1541



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050

Rozbudowa sieci 

wodociagowej w gminie 

Płońsk

300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

2 010 01044 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w gminie 

Płońsk

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej 

dróg

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Budowa drogi w msc. Ilinko 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych 

nr 300705W  oraz Nr 

300769W w miejscowości 

Szymaki, gmina Płońsk

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa dróg w 

miejscowości Słoszewo, gm. 

Płońsk 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

301730W w miejscowości 

Dalanówek, gm. Płońsk

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

8 750 75095 6050
Zagospodarowanie terenu 

wokół UG Płońsk
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do                                           

Uchwały budżetowej na 2024 r.                           

Nr LXXI/493/2023                                                      

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 14grudnia 2023 r

rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1541



9 754 75412 6060
Zakup samochodu 

strażackiego
300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

10 801 80101 6060
Zakup wózka widłowego dla 

SP Siedlin
70 000,00 70 000,00 70 000,00 SP Siedlin

11 921 92109 6050

Przebudowa gminnego 

budynku z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską w 

miejscowości Siedlin, gm. 

Płońsk – etap na rok 2024 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

12 926 92695 6050

Zagospodarowanie ternu 

rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Siedlin oraz 

Słoszewo

100 000,00 100 000,00 100 000,00   Urząd Gminy

1 820 000,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1541



1 2 3 4

1. Dochody 55 484 807,00

2. Wydatki 58 032 130,00

3. Wynik budżetu -2 547 323,00

3 297 323,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzyustane środki pieniezne o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 8 ustawy o finasach publicznych

§ 957 2 797 323,00

§ 905 500 000,00

§ 906

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych §950

750 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 750 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Klasyfikacja

§

*§905 niewykorzystane środki na inwestycje w zakresie kanalizacji - 500 000,00 

Treść Kwota 2024 r

niewykorzystane środki pieniezne o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych*
7

Załącznik nr 4 do                              

Uchwały budżetowej na 2024 r                              

Nr LXXI/493/2023                                       

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 14 grudnia 2023 r

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1541



1 2 4 5 6 10

750 Administracja publiczna 66 332,00 66 332,00 66 332,00

75011 Urzedy wojewódzkie 66 332,00 66 332,00 66 332,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

66 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 493,00 52 493,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenei roczne 3 619,00 3 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 646,00 9 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 574,00 574,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 725,00 1 725,00 1 725,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 725,00 1 725,00 1 725,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

1 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517,00 1 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,00 208,00

852 Pomoc społeczna 15 304,00 15 304,00 15 304,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
10 892,00 10 892,00 10 892,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

10 892,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 892,00 10 892,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

4 412,00

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 5 do                                           

Uchwały budżetowej na 2024 r.                              

Nr LXXI/493/2023                                                      

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 14 grudnia 2023 r

Dotacje 

ogółem

Wydatki

ogółemDział Rozdział   Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1541



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 4 412,00

855 Rodzina 3 034 451,00 3 034 451,00 3 034 451,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 956 000,00 2 956 000,00 2 956 000,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

2 956 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 677 903,00 2 677 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 400,00 203 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 622,00 1 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,66 1 160,66

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadzczeń socjalnych
1 914,34 1 914,34

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu słuzby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
300,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 451,00 451,00 451,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00 451,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z przepisami ustawy o 

swiadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 04 kwietnia 2014 r o 

ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 

78 000,00 78 000,00 78 000,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

78 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 000,00 78 000,00

3 117 812,00 3 117 812,00 3 117 812,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1541



Załącznik Nr 6 do                                           

Uchwały budżetowej na 2024 r.                  

Nr LXXI/493/2023                                                     

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 14 grudnia 2023 r

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

130 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

130 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

30 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
100 000,00

II.

1 851   Ochrona zdrowia 130 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz 

i opinii
3 000,00

4700
Szkoleniapracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1541



Załącznik Nr 7 do                                           

Uchwały budżetowej na 2024 r.                  

Nr LXXI/493/2023                                                  

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 14 grudnia 2023 r

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

1. 851   Ochrona zdrowia 2 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

2 000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1541



Załącznik Nr 8 do                                           

Uchwały budżetowej na 2024 r.                  

Nr LXXI/493/2023                                                     

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 14 grudnia 2023 r

1 2 4 5 11

600 Transport i łączność 1593797

60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1593797

Umowa z Samorządem Województwa 

Mazowieckiego nr W/UMWM-

UU/UM/RF/2918/2023 z dnia 15 maja 2023 r.   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 593 797,00 1 593 797,00

Remont dróg gminnych w miejscowościach 

Szerominek, Kluczewo, Cieciórki, Koziminy 

Stare, Arcelin, Jeżewo, gm. Płońsk 

1 593 797,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Zakres 

porozumienia lub umowy

Wydatki

ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1541



Załącznik Nr 9 do                                           

Uchwały budżetowej na 2024 r.                  

Nr LXXI/493/2023                                                      

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 14 grudnia 2023 r

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
120 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Płońsku 120 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instutucji kultury
120 000,00

120 000,00

Dotacje podmiotowe* w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1541



PODMIOTOWEJ  PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 3 4 5 6

Nazwa zadania

851 85154 2360
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
52 000,00

926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
240 000,00

801 80101 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 000 000,00

801 80103 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

200 000,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 500 000,00

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3 098 000,00

5 798 000,00 0,00 292 000,00

JEDNOSTKI NIE 

NALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Ogółem

Załącznik Nr 10 do                                                               

Uchwały budżetowej na 2024                                               

Nr LXXI/493/2023                                                              

Rady Gminy Płońsk                                                             

z dnia 14 grudnia 2023 r

DOTACJE UDZIELONE w 2024 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM

 NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1541


	UCHWAŁA NR LXXI/493/2023 RADY GMINY PŁOŃSK z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-02-02T13:10:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




